

RGK.271.5.2015

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zamówienia o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych na zadanie p.n. „Świadczenie usług dowozu dzieci do szkół w roku szkolnym 2015/2016 w Gminie Kruszyna”.

Odpowiedź na pytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

W związku ze złożonym pytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, poz. 984, poz. 1047, poz. 1473 z 2014 r. poz. 423, poz. 768, poz. 811, poz. 915, poz. 1146, poz. 1232 oraz z 2015 r. poz. 349) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1:

„Czy dopuszcza się wykonanie usługi polegającej na łączeniu zadań ? Jednym środkiem transportu i jego obsługą (kierowca, opiekun) wykonywać np. zadanie nr 4 i zadanie nr 1, to samo tyczy się zadania nr 2 i zadania nr 3 czy można je połączyć i wykonywać jednym pojazdem wykazanym w załącznikach ?”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza łączenia zadań 4 z 1 i 2 z 3 oraz wykonywania zadań jednym pojazdem , kierowcą i opiekunem. Na każde zadanie musi być jeden pojazd, kierowca i opiekun, z uwagi, iż wiąże się to z czasowym dowozem dzieci do szkoły.

Zważywszy, iż do upływu terminu składania ofert, tj. dnia 16 lipca 2015 r. godz. 10:00 pozostał wystarczający czas na uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowanych przez Państwa ofert, Zamawiający pozostawia dotychczasowy termin składania ofert bez zmian.

WÓJT

mgr inż. Jadwiga Zawadzka